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TÜTÜNLE MÜCADELE FARKINDALIK
EĞİTİMİ

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre
Kırşehir tarihinin en yüksek ihracatını 2021 yılında
gerçekleştirdi. İlimiz ihracatı artış gösteren illerden
birisi oldu.
2020 yılında toplam 202 milyon 379 bin dolar ihracat
gerçekleştirilirken, bu rakam 2021 yılında 309 milyon
401 bin dolara yükseldi ve %52’lik bir artış meydana
geldi.
İlimiz ihracat hedeflerine emin adımlarla ilerlerken,
bu hedefin gerçekleşmesine katkı sağlayan tüm
ihracatçılarımızı tebrik ediyoruz.

Tütünle Mücadele
''Görev Bende''

Gönüllülük Programi
Kapsaminda İl Sağlık
Müdürlüğü yetkilileri

tarafından Odamız
personeline yönelik

bilgilendirme ve
farkındalık eğitimi

düzenlendi.

BAŞKANIMIZDAN 8 MART DÜNYA
KADINLAR GÜNÜ MESAJI

Kadınlarımıza sosyal ve siyasal alanda verilen değer, toplumu her açıdan en
yüksek mertebeye ulaştıracak en önemli etkendir. Kadınların yaşamın her
alanında söz sahibi olduğu toplumlar, dünyanın en gelişmiş toplumları iken,
kadının ikinci planda olduğu toplumlar ise gelişimini hala tamamlayamamış
toplumlar olmaya mahkûmdurlar.
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün ileri görüşlülüğü
sayesinde, o dönem Dünya’nın birçok gelişmiş ülkesinde bile olmayan haklar
kadınlarımıza tanınmıştır.
Türk kadını, eğitimden, sağlığa, yasama, yürütme ve yargıdan iş dünyasına
kadar her alanda üstlendiği görevleri başarıyla yerine getirmiş, modern
Türkiye'nin simgesi ve Cumhuriyetimizin en büyük teminatı olmuştur.
İşte bu sorumluluk bilinci içinde, Türk kadınının elde ettiği hakları sonuna
kadar koruyup, geliştireceği düşüncesiyle, tüm dünya kadınlarının bu anlamlı
gününü kutluyor, sevginin, şefkatin, özverinin simgesi olan kadınlarımıza
başarı, mutluluk ve sağlık diliyorum.
Mustafa Yılmaz
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı



ODAMIZDAN, AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
AR- GE SERA ZİYARETİ

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

SİVAS TSO İLE KIYASLAMA ÇALIŞMASI 

Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Tekdoğan, Odamız Üyesi
Murat Kaya ve odamız personelleri Kırşehir Ahi Evran
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kurt’u
ziyaret ederek, Termal Seralarda Kümelenme Projesi
kapsamında, Ahi Evran Üniversitesi Ar-Ge sera proje
alanında incelemelerde bulundu.
Projeler ve yatırım koşulları hakkında bilgiler veren Prof.
Dr. Mustafa Kurt, Termal Seralarda Kümelenme
Projelerini herhangi bir ekonomik karşılık beklemeksizin
Kırşehir’i kalkındırma ve özel sektöre katma değer
sağlama amaçlı çalıştıklarını ifade etti. Örtü altı
yetiştiriciliğinde kendilerine stratejik hedefler
belirlediklerini kaydeden Kurt, bunların sera içi kültürel
uygulamalarla farklı ışıklandırma sistemleri, yapay zekâ
entegrasyonu, zararlılarla mücadelede kimyasal yerine
biyolojik yollarla mücadele olduğunu söyledi.
Termal Seralarda Kümelenme Projesi kapsamında, Proje
Yürütücüsü Doç. Dr. Hakan Başak serada uygulanan
projeler hakkında ziyaret heyetine bilgi verdi.

Sivas Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) ile Odamız arasında
Akreditasyon Standardı'nın 2.5 Uluslararası Ticaret maddesi
kapsamında kıyaslama çalışması gerçekleştirdik.
Kıyaslama çalışmasına STSO Genel Sekreteri Erol Gencer,
Genel Sekreter Yardımcısı Serhat Ay, Dış Ticaret Birimi'nden
Sevinç Yıldırımlı, Akreditasyon Sorumlusu Banu Konk ile
Odamız Genel Sekreteri Pınar Demir, Dış Ticaret Biriminden
Burcu Say ve Akreditasyon Sorumlumuz İpek Koçyiğit katılım
sağladı.
Toplantıda Akreditasyon Standardı'nın 2.5 Uluslararası
Ticaret maddesi kapsamında her iki Oda'nın da yaptığı
çalışmalar değerlendirildi ve iyi uygulamalar üzerinde
duruldu.
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İNŞAAT SEKTÖRÜNE İLİŞKİN
SORUNLAR MASAYA YATIRILDI

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz ve Meclis Başkanı
Mehmet Aydın tarafından inşaat sektöründe faaliyet
gösteren ve hazır beton üretimi yapan üyelerimiz bir araya
getirildi.
Toplantıda artan maliyetler ve inşaat sektöründeki sorunlar
dile getirilerek, hazır beton fiyatlarındaki artış ve çözüm
önerileri konuşuldu. Toplantı sonunda hazır beton
fiyatlarından, mevcut fiyat listesinden 50 TL indirimli olarak
inşaat sektörüne temin edilmesi hususunda mutabakata
varıldı.
Bu konuda gerekli hassasiyeti göstererek, ellerinden geleni
yapacaklarını dile getiren hazır beton üretimi ile iştigal eden
üyelerimize teşekkür ede



ZAGREB TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ İLE
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK
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BAĞDAT TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ İLE
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK

Zagreb Ticaret Müşaviri Özlem Akalın ile
Hırvatistan’a yönelik dış ticaret toplantısı
gerçekleştirdik.
Zagreb Ticaret Müşaviri Özlem Akalın
gerçekleştirilen toplantıda Hırvatistan’ın
ekonomik yapısı, dış ticaret verileri ve
potansiyel işbirliği alanları hakkında
bilgilendirme yaptı. Toplantıya Odamız Genel
Sekreteri Pınar Demir, Dış Ticaret Biriminden
İpek Koçyiğit ve Burcu Say ile İhracat
Danışmanımız Abidin İçden katılım sağladı.
Hırvatistan’ın ihracatında ilk 5 ülke Almanya,
İtalya, Slovenya, Bosna Hersek ve Macaristan.
Türkiye ise 18.sırada yer almakta.
Hırvatistan’ın ithalatında ilk 5 ülke Almanya,
İtalya, Slovenya, Macaristan ve Avusturya.
Türkiye ise 17.sırada yer almakta.
2021 yılı Ocak-Kasım ayı verilerine bakıldığında
Hırvatistan’a yapılan ihracat tutarı 402 milyon
Avro; ithalat rakamı ise 247 milyon avro.
Hırvatistan’ın ülkemizden satın aldığı ürünler
otomotiv, makine, demir çelik, beyaz eşya ve
hazır giyim ürünleri.
Hırvatistan’a yapılacak doğrudan yabancı
yatırımlarda sunulan teşviklerden de toplantıda
bahsedildi: Kurumsal gelir vergisi teşviki,
istihdam teşviki, sermaye maliyetlerine yönelik
teşvikler ve emek yoğun yatırım projeleri için
teşvikler.
Potansiyel işbirliği alanları: Turizm, inşaat,
bilişim, lojistik ve yenilenebilir enerji.

Bağdat Ticaret Müşaviri Ferdi Yayla ile Irak’a yönelik dış
ticaret toplantısı gerçekleştirdik.
Bağdat Ticaret Müşaviri Ferdi Yayla, gerçekleştirilen
toplantıda Irak’ın ekonomik yapısı, dış ticaret verileri ve
potansiyel işbirliği alanları hakkında bilgilendirme yaptı.
Toplantıya Odamız Genel Sekreteri Pınar Demir, Dış Ticaret
Uzman Yardımcısı Burcu Say ile İhracat Danışmanımız Abidin
İçden katılım sağladı.
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HARTUM TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ İLE
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK

Hartum Ticaret Müşaviri Göktuğ Bayrı ile
Sudan’a yönelik dış ticaret toplantısı
gerçekleştirdik.
Hartum Ticaret Müşaviri Göktuğ Bayrı,
gerçekleştirilen toplantıda Sudan'ın
ekonomik yapısı, dış ticaret verileri ve
potansiyel işbirliği alanları hakkında
bilgilendirme yaptı. Toplantıya Odamız Genel
Sekreteri Pınar Demir, Dış Ticaret Biriminden
İpek Koçyiğit ve Burcu Say ile İhracat
Danışmanımız Abidin İçden katılım sağladı.
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ALMATI TİCARET ATAŞESİ SIDDIK KAYA
İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK.

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

TRENDYOL’DA İLİMİZDE ÜRETİLEN
MONTESSORI OYUNCAKLARIN

SATILDIĞINI BİLİYOR MUYDUNUZ?
Almatı Ticaret Ataşesi Sn. Sıddık Kaya ile Kazakistan'a yönelik
ihracat potansiyelinin ele alındığı dış ticaret toplantısı
gerçekleştirdik.
Sn. Sıddık Kaya toplantıda Kazakistan'ın ekonomik yapısı ve
öne çıkan sektörler hakkında bilgi verdi.
Kazakistan'da öne çıkan sektörler mobilya, tekstil ve ayakkabı.
Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan Kolay İhracat Platformu
hakkında bilgilendirmenin de yapıldığı toplantıya Genel
Sekreterimiz Pınar Demir, Dış Ticaret Birimi personeli Burcu
Say ve İpek Koçyiğit ile İhracat Danışmanımız Abidin İçden
katılım sağladı.

Madrid Ticaret Müşavirliği ile yaptığımız İspanya pazarına
yönelik görüşmelerde, İspanya’da karavana yoğun talep
olduğu bilgisinin edinilmesi üzerine, ilimizde karavan ve
Montessori oyuncak üretimi yapan üyemiz Sadıkoğlu
Tasarım’a ziyaret gerçekleştirdik.
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, Genel
Sekreterimiz Pınar Demir ve Dış Ticaret ve Projeler Memuru
Burcu Say’ın yer aldığı ziyarette, Madrid Ticaret
Müşavirliği’nden edinilen İspanya pazarına ilişkin bilgiler,
üyemiz ile paylaşıldı.
Karavan ve montessori ahşap oyuncak üretimi yapan
Odamız üyesi Sadıkoğlu Tasarım’ın ürettiği ürünleri yerinde
inceleyen Başkan Yılmaz ve ekibi, ilimizde üretilen
Montessori oyuncakların Trendyol’da da satılmasından
duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve üyemize çalışmalarında
başarılar diledi.
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İLİMİZİN İHRACATINI ARTIRMAK İÇİN
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Madrid Ticaret Müşaviri Sn. Savaş Tarhan ile
İspanya’ya yönelik ihracat potansiyelinin ele alındığı
dış ticaret toplantısı gerçekleştirdik.
Sn. Savaş Tarhan toplantıda İspanya’nın ekonomik
yapısı ve öne çıkan sektörler hakkında bilgi verdi.
İspanya'da öne çıkan sektörler dondurulmuş gıda,
yenilenebilir enerji, mobilya, ambalajlı gıda ürünleri ve
beyaz eşya.
Madrid Ticaret Müşavirliği ile düzenlenen toplantıya
Genel Sekreterimiz Pınar Demir, Dış Ticaret Birimi
personeli Burcu Say ve İpek Koçyiğit ile İhracat
Danışmanımız Abidin İçden katılım sağladı.



ODALAR VE BORSA'DAN MÜŞTEREK
TOPLANTI

KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI

VİYANA TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ İLE
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK

Kırşehir TSO, Kaman TSO, Mucur TSO ve Kırşehir Ticaret
Borsası müşterek toplantıda bir araya geldi.
Toplantıya Genel Sekreter Pınar Demir, Akreditasyon
Sorumlusu İpek Koçyiğit, Mucur TSO Genel Sekreteri Hayati
Kıyak, Kaman TSO Genel Sekreteri Ercan Giziroğlu ve Kırşehir
TB Muhasebe Memuru Zeynep Yıldırım katılım sağladı.
Toplantıda tarım ve hayvancılık sektörüne yönelik sektör
toplantısı, ortak üye eğitimleri ve ortak Yönetim Kurulu istişare
toplantısı yapılması kararlaştırıldı.
Müşterek toplantıda alınan kararlar Odaların ve Borsa'nın
Yönetim Kurulları'na sunulmasının akabinde hayata
geçirilecek.

Viyana Büyükelçimiz Sn. Ozan Ceyhun, Viyana Ticaret Müşavirleri
Harun Kocaispir ve Ayşe Pelin Yalçın ile Avusturya pazarına yönelik
bir toplantı gerçekleştirdik.
Açılış konuşmasını yapan Büyükelçimiz, Odamız ile toplantı
yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Açılış konuşmasının ardından Ticaret Müşaviri Sn. Ayşe Pelin Yalçın
Avusturya pazarını tanıtmaya yönelik bir sunum gerçekleştirdi.
Avusturya'ya ihracatta önem arz eden potansiyel sektörler otomotiv
yedek parça, tekstil, demir çelik, elektrikli makine ve kablolar, beyaz
eşya ve elektrikli ev aletleri, inşaat malzemeleri ve gıda (özellikle
fındık ve incir)
Toplantıya Yönetim Kurulu Üyemiz Çağatay Han Torun, Genel
Sekreterimiz Pınar Demir, Dış Ticaret Biriminden İpek Koçyiğit ve
Burcu Say ile İhracat Danışmanımız Abidin İçden katılım sağladı.
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ODA PERSONELİNE YÖNELİK TEMEL
İLKYARDIM EĞİTİMİ

Odamız personeline yönelik Hemşire Neşenur Dulkadir
tarafından temel ilkyardım eğitimi düzenlendi.
Toplantıda temel yaşam desteği, kanama, boğulma, hayvan
ısırması, zehirlenme vb durumlarda yapılacak temel
ilkyardım teknikleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

ONLINE MESLEK KOMİTELERİ
MÜŞTEREK TOPLANTISI YAPILDI

Odamız meslek komitesi üyeleri müşterek toplantıda bir
araya geldi.
Toplantıya meslek komiteleri üyeleri, meslek gruplarından
sorumlu üye temsilcilerimiz ve Akademik Danışmanımız
Ferhat Çetinkaya katılım sağladı.
Toplantıda sektörel sorunlar, çözüm önerileri ve komite
üyelerinin eğitim talepleri ele alındı.


